Ferentino (1151) Februar 20.

Mongaillard Histoire de la Gascogne s. XVII f. 332 Toulouse

Bibl. Comm. Ms. 710.

Vgl. Nr. 19 and 35.

Eugenius episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri B.
Cesaraugustano episcopo salutem et apostolicam benedictionem.
Sicut deuoti et humiles filii uere“> charitatis amplexibus et plenis

pietatis uisceribus dulciter^ sunt fouendi, ita ingrati et rebelles et
in sua contumacia persistentes seueriori iustitie rigore duriter
sunt tractandi. Pro tua siquidem superbia, qua de controuersia, que
inter te et uenerabilem fratrem nostrum Lu(pum) Pampilonensem
episcopum diutius agitata est, apostolicis noluisti obedire mandatis,
suspensionis sententiam iam incurristi, seel propter hec a tua re-

bellione minime cessans, restitutionem ecclesie de Alagon, quemad-
modum tibi per apostolica scripta mandauimus, uenerabili fratri

nostro G(uillelmo) Auscitano archiepiscopo c
>, sedis apostolice legato,

facere noluisti. De ipsa quippe ecclesia idem frater noster per

a) uera. b) dulicter. c) art-hiepiscopo fehlt.
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uiolentiam sine ratione siue iudicio se spoliatnm esse conqueritur,

quam diu quiete possedit et earn sibi predecessor nosier felicis

memorie papa Innocentius muniniine sui priuilegii confirmauit. Per
iterata itaque tibi scripta mandamus atqne precipimus, quatenus

predictam ecclesiam de Alagon eidem fratri nostro et ecclesie sibi

cominisse absque refragatione restituas. Postmodom uero, si quam
iustitiam in ea te habere confidis, in nostra presentia uel legati

sedis apostolice quod instnm fuerit poteris obtinere sollicite atten-

dens, quia, si nostris in hoc preceptionibus inobediens fueris, cum
absolutionem a nobis uolueris impetrare, hums secundi excessus

inmemores Domino auxiliante non erimus. Data Ferentini

X kal. martii.

37.

Eugen 111. nimmt das Kloste>• Gimont unto• dem Abt Arnold
in den apostolisclien Schulz und bestiitigt Him die Besitzungen and die

Zehnten. Bom Sanlct Beter 1153 Mcirz 3.

Auszv.g in Antiquitatum in Vasconia Benedictinarum pars II

von 1680 p. 485 Paris Bibl. Nat. Ms. lat. 12752.

J-L. 9712 nach diesem Ms.

Eugenius episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Ar-

naldo abbati Gemundi eiusque n) fratribus tam presentibus quam
futuris regularem uitam professis in perpetuum. Licet uniuersis

ecclesiis et personis ecclesiasticis debitores ex iniuncto nobis a Deo
apostolatus officio existamus, uiros tamen religiosos, qui spretis

omnibus pro Christo uitam pauperum elegerunt, ampliori nos oportet